CONSELHO SUPERIOR

EDITAL Nº 012/2010

A Excelentíssima Senhora Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado do Tocantins, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 55, de 29 de maio de 2009, TORNA PÚBLICO o resultado final das Eleições do Conselho Superior para o biênio 2010/2012, conforme segue:
	CONSELHEIROS TITULARES

	Neuton Jardim dos Santos

	Marlon Costa Luz Amorim

	CONSELHEIROS SUPLENTES

	Marcello Tomaz de Souza

	Edivan de Carvalho Miranda

PUBLIQUE-SE.

DADO e PASSADO nesta cidade de Palmas, Capital do Estado do Tocantins, aos trinta (30) dias do mês de abril (04) do ano de dois mil e dez (2010).

ESTELLAMARIS POSTAL

Presidente